



Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace

Sídlem: Poděbradova 1103/19, 702 00 Ostrava
IČO: 75027348
DIČ: není plátcem DPH
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 
Zastoupený: Mgr. Sandrou Navrátilovou, ředitelkou školy
ve věcech smluvních: Mgr. Sandrou Navrátilovou, ředitelkou školy
ve věcech technických: Mgr. Sandrou Navrátilovou, ředitelkou školy

(dále také jako **objednatel**)

a

Ondřej Vícha

Sídlem/místem podnikání: Korandova 1149/8, 724 00 Ostrava-Stará Bělá
IČO: 76340635
DIČ: 
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 
Zapsal: Magistrát města Ostravy
Zastoupený: Ondřej Vícha
ve věcech smluvních: Ondřej Vícha
ve věcech technických: Ondřej Vícha

(dále také jako **zhotovitel**)



Článek II

Předmět plnění

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek sjednaných dále v této smlouvě. Dílem dle této smlouvy je:

**„Výměna podlahy a drobné úpravy v jídelně 1.PP, MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava“
(dále jen „dílo“).**

- 2.2 Základní popis a rozsah předmětu plnění:

Jedná se o stavební úpravy 1.pp stávajícího objektu mateřské školy na ul. Poděbradova v Ostravě, které mají za cíl provést výměnu podlahy v jídelně a v přilehlé předsíni v rozsahu a za podmínek specifikovaných v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí této smlouvy. Stávající kapacita objektu je po realizaci zajištění 1.pp zachována. Stavba je památkově chráněná. Předmětem stavebních prací je:

- výměna podlahy v jídelně a přilehlé předsíni
- demontáž stávajících dřevěných obkladů v jídelně a přilehlé předsíni
- oprava stěn v demontované části (zhotovení omítek a nátěru soklu omyvatelným nátěrem do výšky 1,20 m)
- osazení nových deskových otopných těles s termohlavicemi
- výměna stávajících parapetů za plastové
- místní opravy stropů a stěn
- provedení výmalby, zakrytí stávajícího vybavení a úklid
- výměna svítidel
- výměna zásuvek za dvojjáskovky
- výměna vypínačů
- ostatní práce související s projektem.

- 2.3 Předmět díla, jakož i druhy, kvalita a množství výrobků a prací nezbytných k jeho realizaci jsou vymezeny touto smlouvou, zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení specifikovaném v odst. 2.2 tohoto článku smlouvy včetně podmínek a požadavků uvedených v zadávací dokumentaci, která je závazným podkladem této smlouvy a zároveň její nedílnou součástí.

- 2.4 Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro povolení stavby a provedení stavby s názvem „Výměna podlahy a drobné úpravy v jídelně 1.PP, MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava“, zpracované v lednu 2025 projektantem Ing. Radkem Michalákem, Ph.D., ČKAIT 1102813 (Projekty a statika s.r.o., IČ 28605543), dále jen „projektová dokumentace“ a dle podmínek stavebního povolení vydaného odborem stavebního řádu a přestupků ÚMOB Moravská Ostrava a Přívoz včetně podmínek koordinovaného závazného stanoviska KS 86/2025 vydaného Magistrátem města Ostravy, odborem územního plánování a stavebního řádu dne 7.2.2025 pod č.j. SMO/087752/25/ÚPaSŘ/Dvor, sp.zn. S-SMO/039471/25/ÚPaSŘ/5. Projektová dokumentace včetně stavebního povolení, koordinovaného stanoviska a štítku „Stavba povolena“ bude zhotoviteli předána na základě předávacího protokolu.

- 2.5 Dílem se rozumí dodávky a práce dle této smlouvy včetně příslušných provozních zkoušek a odevzdání požadované dokumentace dle této smlouvy.

- 2.6 Místem plnění je Ostrava, budova mateřské školy Poděbradova na ul. Poděbradova 1103/19, 702 00 Moravská Ostrava, pozemek parc. č. 303 v k.ú. Moravská Ostrava.



- 2.7 Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami a s projektovou dokumentací stavby a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie. Tímto ustanovením není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost zadávacích podmínek.
- 2.8 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné k provedení díla v termínech stanovených touto smlouvou.
- 2.9 Smluvní strany souhlasně konstatují, že tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem **„Výměna podlahy a drobné úpravy v jídelně 1.PP, MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava“** (dále jen „zadávací řízení“), v němž byl zhotovitel objednatelem vybrán. Zadávací podmínky uvedeného zadávacího řízení jakož i skutečnosti uvedené v nabídce zhotovitele podané v zadávacím řízení jsou součástí povinností zhotovitele dle této smlouvy a zhotovitel se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. Veškeré zadávací podmínky vč. nabídky zhotovitele tak tvoří nedílnou součást této smlouvy, což obě smluvní strany berou na vědomí.
- 2.10 Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení o využití poddodavatelů a k sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele.

Článek III Cena za dílo

- 3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo provedené dle této smlouvy takto:

Cena bez DPH:	663 495,44	Kč
DPH:	139 334,04	Kč
Cena vč. DPH:	802 829,48	Kč

Zhotovitel je plátcem DPH.

- 3.2 Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy a zahrnující veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla dle této smlouvy v parametrech předepsaných zadávacími podmínkami, nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení a touto smlouvou.
- 3.3 Zhotovitel bere na vědomí, že cena za dílo uvedená v odst. 3.1 tohoto článku této smlouvy byla dohodnuta na základě zadávacího řízení a je možné ji změnit pouze za podmínek uvedených níže v tomto článku této smlouvy. Součástí této smlouvy jako její příloha je kalkulace nákladů – oceněný souhrnný list stavby z naceněného položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele (dále jen „nabídkový rozpočet“).
- 3.4 Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a vyplývá-li to z platné legislativy. V případě, že dojde ke změně zákonné



sazby DPH v důsledku změny právních předpisů, je zhotovitel povinen účtovat DPH v platné výši. O změně sazby DPH není třeba uzavírat dodatek této smlouvy.

- 3.5 Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy nebude používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí České republiky ze dne 9. 11. 2011 bude pro uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). V souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.
- 3.6 Práce rozšiřující předmět plnění dle této smlouvy (vícepráce), jakož i práce zmenšující rozsah předmětu plnění dle této smlouvy (méněpráce), vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě uzavřeného v listinné podobě. Bez uzavření dodatku není zhotovitel oprávněn požadovat jakoukoliv změnu ceny díla.
- 3.6.1 Veškeré změny díla budou navrženy písemně zhotovitelem objednateli formou změnových listů číslovaných souvislou řadou. Změnové listy budou tvořeny dvěma částmi: „Požadavek zhotovitele na změnu“ a „Ocenění ke změně“ a budou objednateli sloužit jako podklad pro změnu závazku. Zhotovitel je povinen v rámci změny díla ocenit více práce dle jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu zhotovitele.
- 3.6.2 Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, které jsou předmětem víceprací, oceněny v nabídkovém rozpočtu, bude je zhotovitel oceňovat maximálně ve výši dle ceníku společnosti ÚRS CZ a.s., se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, platného v době uzavření dodatku, snížené o 15 %.
- 3.6.3 Jestliže se při zpracování ocenění vyskytnou změny díla či jeho části, které není možno ocenit výše uvedeným způsobem, budou změny díla či jeho části oceněny individuální kalkulací při způsobu oceňování cenou v místě a čase obvyklou.
- 3.6.4 Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zaplacení zvýšené ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.
- 3.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu plnění dle této smlouvy. V tomto případě bude smluvní cena poměrně snížena s použitím jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu.
- 3.8 Cena za dílo bude zhotoviteli zaplacená podle dohody smluvních stran v souladu s čl. VIII této smlouvy. V zápise o předání a převzetí díla bude konečná cena za dílo uvedena.

Článek IV **Termíny plnění**

- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:
- 45 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.**
Předpokládaný termín předání staveniště a zahájení prací: **červenec 2025**
- 4.2 Zhotovitel je povinen staveniště převzít do dvou pracovních dnů od výzvy objednatele k převzetí staveniště. Výzva k převzetí staveniště bude zaslána prostřednictvím emailu.



- 4.3 Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností.
- 4.4 Provádění díla lze ve výjimečných případech po vzájemné předchozí písemné dohodě smluvních stran přerušit z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo v důsledku mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku, a to zápisem do stavebního deníku podepsaným osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, který se stává nedílnou součástí této smlouvy. Nevhodnými klimatickými podmínkami jsou zejména ty skutečnosti, které objektivně znemožňují provedení díla dle stanovených technologických postupů. Po dobu přerušení neběží lhůta pro provedení díla dle odst. 4.1 tohoto článku smlouvy. Lhůta pro dokončení díla se prodlouží o takový počet dní, v jejichž průběhu prokazatelně panovaly nevhodné klimatické podmínky či jiné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli stran smlouvy. O přerušení provádění díla není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Článek V

Podmínky provádění díla

- 5.1 Veškeré práce a dodávky budou zhotovitelem realizovány v souladu se zadávacími podmínkami, nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení a touto smlouvou.
- 5.2 Zhotovitel je povinen respektovat a dodržovat ustanovení nebo podmínky, které jsou pro dílo uvedeny v projektové dokumentaci a její dokladové části, jakož i podmínky vyplývající ze zadávacího řízení a ze stavebně – správních rozhodnutí, které byly součástí podmínek zadávacího řízení nebo které budou zhotoviteli objednatelem předány před samotnou realizací díla, a dílo provádět dle platných předpisů, nařízení, ČSN, evropských norem, evropských technických schválení a technických specifikací zveřejněných v Úředním věstníku Evropské unie.
- 5.3 Zhotovitel je v rámci plnění této smlouvy povinen zajistit na vlastní náklad zejména:
- A) před zahájením realizace díla:
- zajištění souhlasu Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru stavebního řádu a přestupků se zvláštním užitím místní komunikace a ohlášení k místnímu poplatku za užívání veřejného prostranství u odboru financí a rozpočtu, pokud budou nutné,
 - projednání a odsouhlasení prováděcího harmonogramu stavby s objednatelem a dotčenými osobami, který zajistí plynulost a koordinovanost při realizaci stavby, harmonogram bude objednateli předán nejméně 8 pracovních dnů před zahájením díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
- B) v průběhu realizace díla:
- označení stavby tabulkou s uvedením názvu stavby, investora a zhotovitele, včetně jména zodpovědných osob a termínu realizace,
 - zabezpečení prostoru staveniště (pracoviště) a jeho zařízení po celou dobu výstavby,
 - zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění komunikací užívaných pro přepravu stavebního materiálu a odvoz odpadů,
 - zabezpečení podmínek stanovených v dokladové části projektu (např. správců inženýrských sítí atd.),
 - zabezpečení postupných dodávek materiálu na staveniště z důvodu, že objednatel v místě plnění nedisponuje skladovými prostory,
 - po celou dobu musí být zajištěn přístup k nemovitostem, musí být omezena hlučnost a prašnost při realizaci prací,



- odebrané energie z objektu pro provádění díla uhradí zhotovitel objednateli, odběry budou měřeny podružnými měřidly,
- zajištění maximální bezpečnosti uživatelů objektu a chodců včetně označení a osvětlení prostoru staveniště a překážek v noci (např. ochranné stříšky, zábrany, tabulky, atd.),
- odstranění škod vzniklých v důsledku činnosti zhotovitele, případně nahrazení újmy nejpozději do předání díla, nedohodnou-li se strany jinak,
- pořízení fotodokumentace původního stavu, průběhu realizace a konečného stavu po realizaci díla v digitální formě,
- zajištění koordinace stavby s nájemcem objektu, případně s technickým dozorem stavebníka, a koordinátorem BOZP,

C) při převjímcce realizovaného díla zajistit ve trojím vyhotovení:

- popis skutečného provedení díla ve trojím vyhotovení,
- atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, atd.,
- potvrzení o likvidaci odpadů včetně doložení příslušných dokladů,
- doklady prokazující, že veškeré opětovně využité stavební výrobky, využitě vedlejší produkty a stavební výrobky, které přestaly být odpadem, byly využity v souladu s tímto zákonem a že veškeré získané materiály jsou stavebními výrobky nebo vedlejšími produkty, které se nestaly odpadem, nebo s nimi bylo naloženo jako s odpady v souladu se zákonem o odpadech a hierarchií odpadového hospodářství dle § 93a zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
- fotodokumentace celého průběhu stavby v digitální podobě,
- veškeré doklady o zkouškách, revizích, atd. dle platných norem a předpisů nutné k převjímcce a kolaudaci stavby, vč. soupisu odevzdaných dokumentů,

a dále v jednom vyhotovení:

- stavební deník v originále,
- celkové finanční vyúčtování stavby.

5.4 Zhotovitel je dále povinen při realizaci díla splnit zejména tyto podmínky:

- akce musí být zhotovitelem velmi dobře organizačně i technicky vedena a zajištěna, zejména kvalita prací a časový postup včetně návazností a koordinace všech prací; zhotovitel je povinen zajistit na stavbě stálý dozor odpovědné osoby (stavbyvedoucí, mistr, předák),
- v případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají hluk, vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti k újmám,
- bourací práce budou prováděny tak, aby nebyl poškozen majetek objednatele, a v maximální míře bude zhotovitelem zabráněno šíření prachu do sousedních prostor,
- odebrané energie pro stavbu uhradí zhotovitel příslušnému nájemci,
- plochy použité pro zařízení staveniště nebudou znečišťovány a po ukončení stavby budou uvedeny do původního stavu; po dobu akce budou zajišťovány bezpečné a čisté přístupové cesty,
- zhotovitel bude po celou dobu provádění díla udržovat pořádek na komunikačních trasách, kde bez povolení nebude skladován materiál a suť,
- za bezpečnost osob a požární bezpečnost odpovídá zhotovitel,
- eventuální upřesnění podmínek provádění díla se uskuteční při předání staveniště nebo zápisem do stavebního deníku (vyjma smluvních podmínek).



- 5.5 Při provádění díla budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti dle ust. § 153 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“).
- 5.6 Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při provádění díla jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů.
- 5.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu nedbalosti, úmyslně nebo neplněním podmínek vyplývajících z příslušného právního předpisu, ČSN nebo jiných norem nebo z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu od oznámení rozsahu a charakteru škod, nejpozději však do předání díla, nedohodnou-li se strany jinak, tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit.
- 5.8 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště na základě výzvy objednatele ve lhůtě dle čl. IV odst. 4.2 této smlouvy. O předání staveniště objednatelem zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis. Jestliže zhotovitel odmítne staveniště převzít, je povinen to ihned zdůvodnit a tento důvod uvést v zápise o předání staveniště.
- 5.9 Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí místo, na němž se provádí dílo (stavba), včetně jeho okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, montážních prací a dalších prací nezbytných pro provádění díla a uskladnění stavebnin. Zhotovitel je povinen vypracovat pro staveniště požární řád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád stavby v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy a je povinen je viditelně na staveništi umístit. Zhotovitel je dále povinen zajistit bezpečný vstup na staveniště a stejně tak i výstup z něj. Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.
- Zařízením staveniště se pro účely této smlouvy rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné věci movité, které po dobu provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním potřebám zhotovitele (nebo jeho pracovníků či dalších osob využitých zhotovitelem při provádění díla) při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.
- 5.10 Zhotovitel může pověřit k provádění díla jinou osobu, odpovídá však jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel je povinen v případě využití poddodavatelů dodržet poddodavatelské schéma obsažené v nabídce zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení, příloha č. 5. V případě, že zhotovitel hodlá využít jiného poddodavatele, než toho, který je uveden v seznamu poddodavatelů nebo hodlá využít poddodavatele, který nebyl v seznamu identifikován, je povinen identifikovat tohoto poddodavatele před zahájením plnění části díla tímto poddodavatelem. Povinnost identifikovat poddodavatele se považuje za splněnou, jsou-li tyto údaje uvedeny ve stavebním deníku. Změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může zhotovitel provést pouze v případě, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci v rozsahu, v jakém původní poddodavatel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. O změně poddodavatele není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.
- 5.11 Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s bezpečnostními předpisy, projektovou dokumentací na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“).
- 5.12 V souladu se zákonem o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zhotovitel zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, dále jen „koordinátor BOZP“, kterého určí objednatel. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své poddodavatele a osoby,



které budou provádět činnosti na staveništi. Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon.

- 5.13 Objednatel nebo jeho oprávněný zástupce je oprávněn po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo sám vykáže ze stavby) jakoukoliv osobu zaměstnanou zhotovitelem na stavbě, která si počíná tak, že to ohrožuje bezpečnost a zdraví její či jiných pracovníků na stavbě (to se týká i požívání alkoholických či návykových látek, které snižují pracovní pozornost a povinnosti se při podezření podrobit příslušnému testu).
- 5.14 Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla zajistit dosažení maximální možné míry materiálového využití veškerého odpadu vzniklého při realizaci stavebních prací v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákon o odpadech“), tedy nakládat s odpady v souladu s hierarchií odpadového hospodářství. Bude-li zhotovitel odpady, které jsou výsledkem jeho činností odstraňovat, je povinen zajistit odvoz a likvidaci odpadů, včetně poplatku za uložení odpadu na skládku, a to v souladu se zákonem o odpadech.
- 5.15 Zhotovitel je povinen umožnit oprávněnému zástupci objednatele, jakož i technickému dozoru objednatele (stavebníka) po celou dobu realizace díla nepřetržitý přístup na staveniště a umožnit jim nepřetržitou kontrolu realizace veškerých jednotlivých prací, v rámci které budou zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny podle projektové dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních norem platných v době provádění díla a zda je dodržována bezpečnost práce a ochrana zdraví při práci. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací zhotovitele neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku nebo v zápisu z kontrolního dne a stanoví mu přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. Zhotovitel je rovněž povinen umožnit výkon autorského dozoru projektanta.
- 5.16 Zhotovitel bere na vědomí, že technický dozor objednatele (stavebníka) nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.
- 5.17 Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato v termínu dle čl. IV této smlouvy.
- 5.18 K přejímce dokončeného díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Při přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit zejména doklady uvedené v odst. 5.3 písm. C) tohoto článku smlouvy. Předložení těchto dokladů je součástí povinnosti zhotovitele provést dílo dle této smlouvy. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Objednatel k předání a převzetí dokončeného díla přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru objednatele (stavebníka), případně také autorského dozoru projektanta.
- 5.19 Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna jeho řádným dokončením a předáním. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené dílo bez vad a nedodělků, vyjma ojedinělých drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, že objednatel převezme dílo vykazující drobné vady a nedodělky, je zhotovitel povinen tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků o více než 15 dnů je objednatel oprávněn odstranit tyto drobné vady a nedodělky sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě.
- 5.20 O předání a převzetí díla sepíší strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis případných zjištěných drobných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních, případně lhůtách k jejich odstranění. O odstranění drobných vad a nedodělků bude



smluvními stranami sepsán zápis. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení aplikace ust. § 2605 odst. 2 občanského zákoníku.

- 5.21 Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do 2 pracovních dnů od předání a převzetí díla. Pokud k odstranění vad a nedodělků bude nezbytné použít některá ze zařízení použitých ke zhotovení díla, pak je zhotovitel povinen staveniště vyklidit do 2 pracovních dnů po odstranění těchto vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto vzájemně jinak.

Článek VI

Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ustanovením § 166 stavebního zákona a přílohou č. 12 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný.
- 6.2 Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a nedodělků. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, i když je již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou zhotovitelem odstraňovány vady a nedodělky.
- 6.3 Zápisem do stavebního deníku nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, ani jím nemohou být měněna s výjimkou uvedenou v čl. IV odst. 4.4 a čl. V odst. 5.10 této smlouvy.
- 6.4 Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku zástupcem objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby. Kopie průpisů jednotlivých listů stavebního deníku obdrží 1x zhotovitel zpět.
- 6.5 Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy oprávněný zástupce objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele (stavebníka), dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta nebo výkon koordinátora BOZP.

Článek VII

Vady díla a záruka za jakost díla

- 7.1 Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost provedeného a objednateli předaného díla (tzn., že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude mít schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky) a zaručuje se, že bude provedeno v souladu s podmínkami této smlouvy, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým normám a předpisům platným v České republice v době jeho realizace. Nemá-li dílo tyto požadované vlastnosti, má vadu.
- 7.2 Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo dle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání **60 měsíců**. Zhotovitel přejímá zárukou za jakost závazek, že provedené dílo bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a bez vad, a že si po tuto dobu zachová smluvené vlastnosti.
- 7.3 Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí řádně provedeného díla. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 7.4 Odpovědnost zhotovitele za vady se nevztahuje na vady způsobené nesprávným provozováním díla objednatelem, jeho poškození živelnou událostí či třetí osobou.



- 7.5 Jestliže se v záruční době vyskytnou na díle vady, je objednatel povinen tyto u zhotovitele písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Představují-li vady díla podstatné porušení smlouvy, má objednatel právo (i) na odstranění vady opravou věci (ii) na přiměřenou slevu z ceny díla (iii) na odstoupení od smlouvy. Představují-li vady díla nepodstatné porušení smlouvy má objednatel práva jako pod body (i) a (ii) dle předešlé věty. Objednatel oznámí zhotoviteli, jakou variantu si pro vyřešení jeho reklamace vybral, a to při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.
- 7.6 V případě, že objednatel zvolí pro vyřízení reklamace odstranění vady, zavazuje se zhotovitel začít s odstraňováním vad díla do tří (3) dnů od uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném termínu, pokud to charakter vady a podmínky dovolí, nejpozději však do 15 dnů od oznámení vady, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje, že objednatelem reklamované vady odstraní bez ohledu na to, zda zhotovitel takové vady uzná či nikoli. Pokud se později ukáže, že objednatel nárokoval odstranění vad díla neoprávněně, budou předmětné zhotovitelovy nároky vypořádány dodatečně dohodou smluvních stran.
- V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě nezačne s odstraňováním vad díla nebo vady díla ve stanovené lhůtě neodstraní, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel je oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, zejména částku, kterou objednatel zaplatí za tyto práce třetí osobě.
- 7.7 Pro možnost řádného a včasného odstranění případných vad je objednatel povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostoru předaného díla. Oprávněný zástupce objednatele nebo technický dozor objednatele (stavebníka) po ukončení prací písemně potvrdí, že odstraněné vady od zhotovitele přejímá.

Článek VIII

Fakturace a platební podmínky

- 8.1 Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) jejíž nedílnou součástí bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, vč. zjišťovacího protokolu, ke kterému se faktura vztahuje. Objednatel je povinen na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu uhradit zhotoviteli cenu za skutečně provedené práce.
- 8.2 Zdanitelné plnění bude uskutečněno k datu předání a převzetí díle dle čl. IV. K tomuto datu je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad a po jeho podpisu zástupcem objednatele zašle zhotovitel daňový doklad objednateli. K faktuře je zhotovitel povinen přiložit zápis o předání a převzetí díla. Daňový doklad musí být vystaven dle § 28 zákona o DPH do 15 dnů ode dne, kdy vznikla povinnost přiznat daň, nebo přiznat uskutečnění plnění.
- 8.3 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH, vždy však zejména:
- a) označení faktury a její číslo s uvedením skutečnosti, zda se jedná o dílčí fakturaci nebo konečnou,
 - b) název a sídlo objednatele a zhotovitele, přičemž jako sídlo objednatele bude uvedeno sídlo Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace, tzn. že daňový doklad bude vystaven takto:

Objednatel:

Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace
Poděbradova 1103/19
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava



Příjemce (zasílací adresa):

Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace
Poděbradova 1103/19
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

Faktura bude doručována na adresu sídla Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvkové organizace, tj. Poděbradova 1103/19, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava,

- c) předmět díla, název zakázky,
- d) číslo smlouvy a den jejího uzavření,
- e) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
- f) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplacen,
- g) cenu za jednotku množství a případně další cenové údaje včetně zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací potvrzeného objednatelem,
- h) čísla i data vyhotovení soupisu provedených prací a zjišťovacích protokolů,
- i) DIČ objednatele i zhotovitele,
- j) označení textem „Uvedené plnění nebude používáno ke ekonomické činnosti – není aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.“.

- 8.4 Fakturu, která nemá požadované náležitosti, nebo k ní nejsou připojeny stanovené doklady, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti, a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.
- 8.5 Smluvní strany se dohodly, že splatnost všech faktur je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pro placení jiných plateb dle této smlouvy (smluvní pokuty, úroky z prodlení, náhrada škody apod.) je stanovena stejná lhůta splatnosti. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu povinného.
- 8.6 Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
- 8.7 Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Článek IX

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

- 9.1 V případě porušení povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to v následujících případech a v následující výši:
- za každý i započatý den prodlení s provedením díla v termínu dle čl. IV odst. 4.1 této smlouvy ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy,



- za každý i započatý den prodlení s převzetím staveniště v termínu dle čl. IV odst. 4.2 této smlouvy ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH dle čl. III odst. 3.1 této smlouvy,
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla v termínu dle čl. V odst. 5.18 této smlouvy 1.000,- Kč,
 - za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční době v termínech dle čl. VII odst. 7.6 této smlouvy 1.000,- Kč,
 - za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle čl. V odst. 5.20 této smlouvy 1.000,- Kč,
 - za každý zjištěný případ a započatý den prodlení s odstraněním nedostatku dle čl. V odst. 5.15 této smlouvy zapsaný do stavebního deníku nebo uvedený v zápisu z kontrolního dne 1.000,- Kč,
 - za každý i započatý den prodlení se zahájením prací vyznačených a potvrzených oběma stranami ve stavebním deníku, které vyžadují přítomnost či součinnost třetích osob ve výši 1.000,- Kč.
- 9.2 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku dle této smlouvy, je tato smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 1805 odst. 2 občanského zákoníku.
- 9.3 Nedohodnou-li si strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné ze smluvní pokuty vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.
- 9.4 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započítat jakékoliv své i nesplatné pohledávky včetně jejich příslušenství, které má vůči zhotoviteli z titulu této smlouvy proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo dle této smlouvy.
- 9.5 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:
- je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínech dle čl. IV odst. 4.2 a odst. 4.1 této smlouvy o více než 15 dní,
 - v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a vady vzniklé vadným prováděním neodstraní a nezačne dílo provádět řádným způsobem ani do 15 dnů ode dne doručení upozornění objednatele,
 - je-li zřejmé, že dílo nebude zhotovitelem provedeno nebo že nebude provedeno včas, a to zejména z důvodu nedostatku financí, např. proto, že neplní své finanční závazky vůči svým poddodavatelům či dodavatelům materiálu, nebo z důvodu prodlení se zahájením stavebních prací,
 - v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek zhotovitele nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
 - v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace.
- 9.6 Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením nejsou dotčena práva objednatele týkající se záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuty za jejich nedodržení.
- 9.7 Odstoupí-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sníženou, tzn. cenu za skutečně řádně provedené práce. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena. Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou.



Článek X

Další ujednání

- 10.1 Vlastníkem díla dle této smlouvy je od počátku jeho provádění objednatel s výjimkou zařízení staveniště v rozsahu nezbytném pro účely zhotovitele a věcí potřebných k realizaci díla, které vnesl na staveniště zhotovitel včetně stavebních strojů a jiných mechanismů. Nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných do doby, kdy se v rozsahu určeném projektem stanou zpracováním nebo zabudováním nedílnou součástí díla, je zhotovitel. V případě poškození zhotovitelem již zabudovaných částí je zhotovitel povinen tyto poškozené části uvést do původního stavu na vlastní náklad.
- 10.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele protokolárním předáním a převzetím díla.
- 10.3 Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištěn pro případ škody způsobené objednateli nebo třetím osobám v důsledku výkonu své činnosti, a to s limitem pojistného plnění v minimální výši 2.000.000,- Kč. Doklad o tomto pojištění je zhotovitel povinen objednateli bez zbytečného odkladu předložit kdykoliv, kdy o to bude objednatelem požádán. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem škoda, která nebude kryta pojištěním, je zhotovitel povinen tuto újmu uhradit z vlastních prostředků.
- 10.4 V případě zániku závazku před řádným provedením díla je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo bez zbytečného odkladu poté, co k tomu bude objednatelem vyzván.
- 10.5 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu provádění díla, nebo během záruční doby k podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení zhotovitelem nebo k vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo rozhodnutí o zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku, k tomuto okamžiku se dohodnutá cena díla snižuje o výši veškerého dohodnutého realizovaného i budoucího zádržného (pozastávky), a to bez zřetele k tomu, zda se objednatel tohoto účinku vůči zhotoviteli výslovně dovolal.
- 10.6 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem na realizaci zadávacího řízení v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek.
- 10.7 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle platné a účinné legislativy.
- 10.8 Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v bodě 10.7 tohoto článku smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.



- 10.9 Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
- 10.10 V případě, že zhotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle bodu 10.8 tohoto článku smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s objednatелеm.
- 10.11 Vzhledem k tomu, že objednatel se v zadávacích podmínkách hlásí k společensky odpovědnému zadávání veřejných zakázek, je jako ekologicky šetrné řešení v tomto případě zvolena také minimalizace vzniku odpadů, které nejsou přímým důsledkem stavebních prací při plnění veřejné zakázky, kdy zhotovitel se k tomuto přístupu podpisem této smlouvy zavazuje.
- 10.12 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle bodu 10.8 smlouvy.

Článek XI

Závěrečná ujednání

- 11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této smlouvy je podmíněno uveřejněním této smlouvy v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajištěním financování plnění dle této smlouvy a vydáním pravomocného stavebního povolení předmětu plnění. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy.
- 11.2 Tato smlouva může být měněna, nebo zrušena jen písemnou formou po dohodě oprávněných zástupců smluvních stran, a to vzestupně číslovanými dodatky uzavřenými v listinné podobě.
- 11.3 Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku.
- 11.4 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn postoupit jakákoliv svá práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy, nebo i celou tuto smlouvu, třetí osobě nebo jiným osobám. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli bez zbytečného odkladu oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na jeho plnění dle této smlouvy (zejména přeměnu společnosti, vstup do likvidace, prohlášení konkurzu apod.).
- 11.5 Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel zároveň bere na vědomí, že tato smlouva včetně jejích příloh bude zveřejněna v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 11.6 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy a zavazují se informovat druhou smluvní stranu bez



prodlení o jakýchkoliv změnách těchto údajů (např. formou doporučeného dopisu, jehož přílohou bude podle okolností i originál listiny dokládající změnu předmětných údajů nebo její úředně ověřený opis). V případě těchto změn není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

- 11.7 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.
- 11.8 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný před jednáním o této smlouvě, při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá jakýkoliv závazek žádné ze stran.
- 11.9 Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
- 11.10 Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Kalkulace nákladů

Za objednatele

V Ostravě, dne 09.05.2025

Mgr. Sandra Navrátilová
ředitelka školy

Za zhotovitele

v Ostravě, dne 12.05.2025

Ondřej Vícha
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11312025c
Stavba: Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel: IČ: 75027348
MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103 DIČ:

Účastník: IČ: 76340635
Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00 DIČ: CZ7606035525

Projektant: IČ:
PROJEKTY STATIKA s.r.o., Pionýrů 839, 738 01 FM DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 663 495,44

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	663 495,44	139 334,04
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 802 829,48

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Účastníkovi (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11312025c
Stavba: Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Místo: Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel: MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103 Projektant: PROJEKTY STATIKA
s.r.o., Pionýrů 839, 738 01

Účastník: Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		663 495,44	802 829,48	
01	Bourací práce	177 301,08	214 534,31	STA
02	Architektonicko stavební řešení	435 664,57	527 154,13	STA



03	Vytápění	32 029,14	38 755,26	STA
04	Elektroinstalace	18 500,65	22 385,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

IČ:

75027348

DIČ:

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

IČ:

76340635

DIČ:

CZ7606035525

Projektant:

PROJEKTY STATIKA s.r.o, Pionýrů 839, 738 01 FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**177 301,08**

DPH základní

Základ daně

177 301,08

Sazba daně

21,00%

Výše daně

37 233,23

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****214 534,31****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKTY
STATIKA

s.r.o, Pionýrů 839, 738

01 FM

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem**177 301,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

147 258,39

1 - Zemní práce

34 253,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

450,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 151,86

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

73 401,41

998 - Přesun hmot

1,85

PSV - Práce a dodávky PSV

24 852,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 847,49

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

404,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

340,20

766 - Konstrukce truhlářské

8 108,96

776 - Podlahy povlakové

10 419,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 731,35

OST - Ostatní

1 713,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 476,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

01 - Bourací práce

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKT
STATIKA
s.r.o., Pionýrů 839, 738
01 FM

Účastník:

Ondřej Vicha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**177 301,08**

D HSV

Práce a dodávky HSV

147 258,39

D 1

Zemní práce

34 253,16

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,273	1 992,00	18 471,82	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139711111 půdorys jídelny 1.01 jídelna 62,03*0,13 předsíň 9,3*0,13 Součet				
					8,064			
					1,209			
					9,273			
2	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,273	238,21	2 208,92	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211201 půdorys jídelny 1.01 jídelna 62,03*0,13 předsíň 9,3*0,13 Součet				
					8,064			
					1,209			
					9,273			
3	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m	m3	9,273	215,80	2 001,11	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211209 půdorys jídelny 1.01 jídelna 62,03*0,13 předsíň 9,3*0,13 Součet				
					8,064			
					1,209			
					9,273			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 m	m3	9,273	250,66	2 324,37	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117 půdorys jídelny 1.01 jídelna 62,03*0,13 předsíň 9,3*0,13 Součet				
					8,064			
					1,209			
					9,273			
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	46,365	18,68	866,10	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119 do 15km 9,273*5 Součet				
					46,365			
					46,365			
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,273	317,89	2 947,79	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101 půdorys jídelny 1.01 jídelna 62,03*0,13 předsíň 9,3*0,13 Součet				
					8,064			
					1,209			
					9,273			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,546	283,86	5 264,47	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231 půdorys jídelny 1.01 jídelna 62,03*0,13 předsíň 9,3*0,13 Součet				
					8,064			
					1,209			
					9,273			
					18,546			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,273	18,18	168,58	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201 půdorys jídelny 1.01 jídelna				

	VV	62,03*0,13			8,064				
	VV	předsíň							
	VV	9,3*0,13			1,209				
	VV	Součet			9,273				
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					450,11	
9	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	14,816	30,38		450,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011							
	VV	půdorys jídelny							
	VV	okna							
	VV	1.01 jídelna							
	VV	1,1*1,6			1,760				
	VV	0,96*1,6			1,536				
	VV	1,23*1,6			1,968				
	VV	1,25*1,6			2,000				
	VV	2,4*1,6			3,840				
	VV	2,32*1,6			3,712				
	VV	Součet			14,816				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					39 151,86	
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	71,330	57,27		4 085,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111							
	VV	půdorys jídelny							
	VV	62,03+9,3			71,330				
	VV	Součet			71,330				
11	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,700	2 689,20		28 774,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042241							
	VV	půdorys jídelny							
	VV	1.01 jídelna							
	VV	62,03*0,15			9,305				
	VV	předsíň							
	VV	9,3*0,15			1,395				
	VV	Součet			10,700				
12	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	62,030	38,43		2 383,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011141							
	VV	půdorys jídelny							
	VV	1.01 jídelna							
	VV	62,03			62,030				
	VV	Součet			62,030				
13	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,300	126,99		1 181,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191							
	VV	půdorys jídelny							
	VV	předsíň							
	VV	9,3			9,300				
	VV	Součet			9,300				
14	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	80,176	30,71		2 462,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141							
	VV	půdorys jídelny							
	VV	1.01 jídelna							
	VV	(10,62+5,73)*2*3			98,100				
	VV	(0,16*2,8)*8			3,584				
	VV	(1,1+2*1,6)*0,6			2,580				
	VV	(0,96+2*1,6)*0,6			2,496				
	VV	(1,23+2*1,6)*0,2			0,886				
	VV	(1,25+2*1,6)*0,2			0,890				
	VV	(2,4+2*1,6)*0,2			1,120				
	VV	(2,32+2*1,6)*0,2			1,104				
	VV	Mezisoučet			110,760				
	VV	-(1,52*0,8)			-1,216				
	VV	-(1,1*1,6)			-1,760				
	VV	-(0,96*1,6)			-1,536				
	VV	-(1,23*1,6)			-1,968				
	VV	-(1,25*1,6)			-2,000				
	VV	-(2,4*1,6)			-3,840				
	VV	-(2,32*1,6)			-3,712				

	VV		Mezisoučet							-16,032		
	VV		předsíň									
	VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3							37,500		
	VV		(1,52+2*2)*0,3							1,656		
	VV		(1,1+2*2)*0,6							3,060		
	VV		-(1,52*2+1,1*2)							-5,240		
	VV		Mezisoučet							36,976		
	VV		dřevěný obklad									
	VV		-51,528							-51,528		
	VV		Mezisoučet							-51,528		
	VV		Součet							80,176		
15	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2		1,440		184,26		265,33	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059511									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna parapety P1									
	VV		7,2*0,2							1,440		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot							73 401,41		
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t		28,012		1 452,50		40 687,43	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212									
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t		28,012		88,81		2 487,75	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219									
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t		28,012		249,83		6 998,24	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501									
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t		391,538		10,87		4 256,02	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509									
	VV		do 15 km									
	VV		27,967*14							391,538		
	VV		Součet							391,538		
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t		28,012		677,28		18 971,97	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871									
D		998	Přesun hmot							1,85		
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t		0,001		1 850,90		1,85	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002									
D		PSV	Práce a dodávky PSV							24 852,23		
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 847,49		
22	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z přitavených pásů NAIP z plochy vodorovné V jednovrstvé	m2		71,330		39,92		2 847,49	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141811									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna									
	VV		62,03							62,030		
	VV		předsíň									
	VV		9,3							9,300		
	VV		Součet							71,330		
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							404,34		
23	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m		13,800		29,30		404,34	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806									
	VV		půdorys jídelny topení									
	VV		1,5+1,5+1,8+1,8+1,5+1,5							9,600		
	VV		0,6+0,6+1,5+1,5							4,200		
	VV		Součet							13,800		
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa							340,20		

24	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	5,400	38,51	207,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
		VV	půdorys jídelny					
		VV	1.01 jídelna					
		VV	0,15*0,6*15		1,350			
		VV	0,15*0,6*15		1,350			
		VV	0,15*0,6*30		2,700			
		VV	Součet		5,400			
25	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	5,400	24,49	132,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735494811					
		VV	půdorys jídelny					
		VV	1.01 jídelna					
		VV	0,15*0,6*15		1,350			
		VV	0,15*0,6*15		1,350			
		VV	0,15*0,6*30		2,700			
		VV	Součet		5,400			
	D	766	Konstrukce truhlářské				8 108,96	
26	K	766411811	Demontáž obložení stěn panelů, plochy do 1,5 m2	m2	51,528	117,86	6 073,09	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411811					
		VV	půdorys jídelny					
		VV	1.01 jídelna					
		VV	(10,62+5,73)*2*1,2		39,240			
		VV	(0,16*1,2)*8		1,536			
		VV	(0,3+0,3)*1,2		0,720			
		VV	-(1,52*1,2)		-1,824			
		VV	Mezisoučet		39,672			
		VV	předsín					
		VV	(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*1,2		15,000			
		VV	-(1,52*1,2+1,1*1,2)		-3,144			
		VV	Mezisoučet		11,856			
		VV	Součet		51,528			
27	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	51,528	39,51	2 035,87	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822					
		VV	půdorys jídelny					
		VV	1.01 jídelna					
		VV	(10,62+5,73)*2*1,2		39,240			
		VV	(0,16*1,2)*8		1,536			
		VV	(0,3+0,3)*1,2		0,720			
		VV	-(1,52*1,2)		-1,824			
		VV	Mezisoučet		39,672			
		VV	předsín					
		VV	(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*1,2		15,000			
		VV	-(1,52*1,2+1,1*1,2)		-3,144			
		VV	Mezisoučet		11,856			
		VV	Součet		51,528			
	D	776	Podlahy povlakové				10 419,89	
28	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	71,330	146,08	10 419,89	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812					
		VV	půdorys jídelny					
		VV	1.01 jídelna					
		VV	62,03		62,030			
		VV	předsín					
		VV	9,3		9,300			
		VV	Součet		71,330			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 731,35	
29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,352	34,86	2 731,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
		VV	půdorys jídelny					
		VV	1.01 jídelna					
		VV	(10,62+5,73)*2*3		98,100			
		VV	(0,16*2,8)*8		3,584			
		VV	(1,1+2*1,6)*0,6		2,580			
		VV	(0,96+2*1,6)*0,6		2,496			
		VV	(1,23+2*1,6)*0,2		0,886			

VV		(1,25+2*1,6)*0,2				0,890		
VV		(2,4+2*1,6)*0,2				1,120		
VV		(2,32+2*1,6)*0,2				1,104		
VV		-(1,52*2)				-3,040		
VV		-(1,1*1,6)				-1,760		
VV		-(0,96*1,6)				-1,536		
VV		-(1,23*1,6)				-1,968		
VV		-(1,25*1,6)				-2,000		
VV		-(2,4*1,6)				-3,840		
VV		-(2,32*1,6)				-3,712		
VV		Mezisoučet				92,904		
VV		předsíň						
VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3				37,500		
VV		(1,52+2*2)*0,3				1,656		
VV		(1,1+2*2)*0,6				3,060		
VV		-(1,52*2+1,1*2)				-5,240		
VV		Mezisoučet				36,976		
VV		dřevěný obklad						
VV		-51,528				-51,528		
VV		Mezisoučet				-51,528		
VV		Součet				78,352		
D OST Ostatní							1 713,95	
30	K	OST 01	Přemístění stávajícího vybavení	hod	5,000	342,79	1 713,95	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 476,51	
31	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	2 094,283	1,66	3 476,51	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

02 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

IČ:

75027348

DIČ:

Účastník:

Ondřej Vicha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

IČ:

76340635

DIČ:

CZ7606035525

Projektant:

PROJEKTY STATIKA s.r.o, Pionýrů 839, 738 01 FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**435 664,57**

DPH základní

Základ daně

435 664,57

Sazba daně

21,00%

Výše daně

91 489,56

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****527 154,13****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

02 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKTY
STATIKA

s.r.o, Pionýrů 839, 738

01 FM

Účastník:

Ondřej Vicha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem**435 664,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

225 502,97

2 - Zakládání

471,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

175 018,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 728,84

998 - Přesun hmot

37 284,53

PSV - Práce a dodávky PSV

199 905,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

26 785,96

713 - Izolace tepelné

31 057,43

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 548,64

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

42,08

766 - Konstrukce truhlářské

2 944,62

776 - Podlahy povlakové

110 827,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

26 699,00

OST - Ostatní

1 713,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 542,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

02 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKT
STATIKA
s.r.o., Pionýrů 839, 738
01 FM

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**435 664,57**

D HSV

Práce a dodávky HSV

225 502,97

D 2

Zakládání

471,13

1	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné	m3	0,357	1 319,70	471,13	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271542211 VV půdorys jídelny VV 1.01 jídelna VV 62,03*0,005 VV 1.02 předsíň VV 9,3*0,005 VV Součet 0,310 0,047 0,357								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							175 018,47	
2	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	9,300	310,42	2 886,91	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321121 VV půdorys jídelny VV 1.02 předsíň VV 9,3 VV Součet 9,300 9,300								
3	K	611325412	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	62,030	249,00	15 445,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611325412 VV půdorys jídelny VV 1.01 jídelna VV 62,03 VV Součet 62,030 62,030								
4	K	611341131	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	71,330	205,84	14 682,57	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611341131 VV půdorys jídelny VV 1.01 jídelna VV 62,03 VV 1.02 předsíň VV 9,3 VV Součet 62,030 9,300 71,330								
5	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	51,528	297,97	15 353,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001 VV půdorys jídelny VV po odstraněném dřevěném obkladu VV 1.01 jídelna VV (10,62+5,73)*2*1,2 VV (0,16*1,2)*8 VV (0,3+0,3)*1,2 VV -(1,52*1,2) VV Mezisoučet VV předsíň VV (2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*1,2 VV -(1,52*1,2+1,1*1,2) VV Mezisoučet VV Součet 39,240 1,536 0,720 -1,824 39,672 15,000 -3,144 11,856 51,528								
6	K	612135090	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn	m2	51,528	144,42	7 441,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135090 VV půdorys jídelny VV po odstraněném dřevěném obkladu VV 1.01 jídelna VV (10,62+5,73)*2*1,2 VV (0,16*1,2)*8 VV (0,3+0,3)*1,2 VV -(1,52*1,2) VV Mezisoučet VV předsíň VV (2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*1,2 VV -(1,52*1,2+1,1*1,2) VV Mezisoučet VV Součet 39,240 1,536 0,720 -1,824 39,672 15,000 -3,144 11,856 51,528								
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	129,880	245,68	31 908,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001 VV půdorys jídelny VV 1.01 jídelna								

	VV		(10,62+5,73)*2*3		98,100				
	VV		(0,16*2,8)*8		3,584				
	VV		(1,1+2*1,6)*0,6		2,580				
	VV		(0,96+2*1,6)*0,6		2,496				
	VV		(1,23+2*1,6)*0,2		0,886				
	VV		(1,25+2*1,6)*0,2		0,890				
	VV		(2,4+2*1,6)*0,2		1,120				
	VV		(2,32+2*1,6)*0,2		1,104				
	VV		-(1,52*2)		-3,040				
	VV		-(1,1*1,6)		-1,760				
	VV		-(0,96*1,6)		-1,536				
	VV		-(1,23*1,6)		-1,968				
	VV		-(1,25*1,6)		-2,000				
	VV		-(2,4*1,6)		-3,840				
	VV		-(2,32*1,6)		-3,712				
	VV		Mezisoučet		92,904				
	VV		předsín						
	VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3		37,500				
	VV		(1,52+2*2)*0,3		1,656				
	VV		(1,1+2*2)*0,6		3,060				
	VV		-(1,52*2+1,1*2)		-5,240				
	VV		Mezisoučet		36,976				
	VV		Součet		129,880				
8	K	612325402	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	78,352	192,56	15 087,46	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325402								
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		(10,62+5,73)*2*3		98,100				
	VV		(0,16*2,8)*8		3,584				
	VV		(1,1+2*1,6)*0,6		2,580				
	VV		(0,96+2*1,6)*0,6		2,496				
	VV		(1,23+2*1,6)*0,2		0,886				
	VV		(1,25+2*1,6)*0,2		0,890				
	VV		(2,4+2*1,6)*0,2		1,120				
	VV		(2,32+2*1,6)*0,2		1,104				
	VV		-(1,52*2)		-3,040				
	VV		-(1,1*1,6)		-1,760				
	VV		-(0,96*1,6)		-1,536				
	VV		-(1,23*1,6)		-1,968				
	VV		-(1,25*1,6)		-2,000				
	VV		-(2,4*1,6)		-3,840				
	VV		-(2,32*1,6)		-3,712				
	VV		Mezisoučet		92,904				
	VV		předsín						
	VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3		37,500				
	VV		(1,52+2*2)*0,3		1,656				
	VV		(1,1+2*2)*0,6		3,060				
	VV		-(1,52*2+1,1*2)		-5,240				
	VV		Mezisoučet		36,976				
	VV		po odstraněném dřevěném obkladu						
	VV		-51,528		-51,528				
	VV		Mezisoučet		-51,528				
	VV		Součet		78,352				
9	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	129,880	163,51	21 236,68	CS ÚRS 2025 01	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612341131								
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		(10,62+5,73)*2*3		98,100				
	VV		(0,16*2,8)*8		3,584				
	VV		(1,1+2*1,6)*0,6		2,580				
	VV		(0,96+2*1,6)*0,6		2,496				
	VV		(1,23+2*1,6)*0,2		0,886				
	VV		(1,25+2*1,6)*0,2		0,890				
	VV		(2,4+2*1,6)*0,2		1,120				
	VV		(2,32+2*1,6)*0,2		1,104				
	VV		-(1,52*2)		-3,040				
	VV		-(1,1*1,6)		-1,760				
	VV		-(0,96*1,6)		-1,536				
	VV		-(1,23*1,6)		-1,968				
	VV		-(1,25*1,6)		-2,000				

	VV		-(2,4*1,6)						-3,840	
	VV		-(2,32*1,6)						-3,712	
	VV		Mezisoučet						92,904	
	VV		předsíň							
	VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3						37,500	
	VV		(1,52+2*2)*0,3						1,656	
	VV		(1,1+2*2)*0,6						3,060	
	VV		-(1,52*2+1,1*2)						-5,240	
	VV		Mezisoučet						36,976	
	VV		Součet						129,880	
10	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	53,680	47,89	2 570,74	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003							
	VV		půdorys jídelny							
	VV		1.01 jídelna							
	VV		(1,1+2*1,6)						4,300	
	VV		(0,96+2*1,6)						4,160	
	VV		(1,23+2*2,8)						6,830	
	VV		(1,25+2*2,8)						6,850	
	VV		(2,4+2*2,8)						8,000	
	VV		(2,32+2*2,8)						7,920	
	VV		(1,52+2*2)						5,520	
	VV		Mezisoučet						43,580	
	VV		1.02 předsíň							
	VV		(1,1+2*2)						5,100	
	VV		2						2,000	
	VV		3						3,000	
	VV		Mezisoučet						10,100	
	VV		Součet						53,680	
11	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	56,364	26,98	1 520,70	CS ÚRS 2025 01		
	VV		půdorys jídelny							
	VV		1.01 jídelna							
	VV		(1,1+2*1,6)						4,300	
	VV		(0,96+2*1,6)						4,160	
	VV		(1,23+2*2,8)						6,830	
	VV		(1,25+2*2,8)						6,850	
	VV		(2,4+2*2,8)						8,000	
	VV		(2,32+2*2,8)						7,920	
	VV		(1,52+2*2)						5,520	
	VV		Mezisoučet						43,580	
	VV		1.02 předsíň							
	VV		(1,1+2*2)						5,100	
	VV		2						2,000	
	VV		3						3,000	
	VV		Mezisoučet						10,100	
	VV		Součet						53,680	
	VV		53,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství						56,364	
12	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	3,210	4 515,20	14 493,79	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114							
	VV		půdorys jídelny							
	VV		1.01 jídelna							
	VV		62,03*0,045						2,791	
	VV		1.02 předsíň							
	VV		9,3*0,045						0,419	
	VV		Součet						3,210	
13	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,238	32 370,00	7 704,06	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021							
	VV		půdorys jídelny							
	VV		1.01 jídelna							
	VV		62,03*3,03/1000						0,188	
	VV		1.02 předsíň							
	VV		9,3*3,03/1000						0,028	
	VV		Součet						0,216	
	VV		0,216*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						0,238	
14	K	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	1,440	350,26	504,37	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450121							
	VV		půdorys jídelny							
	VV		P1 parapety							

	VV		7,2*0,2						1,440				
	VV		Součet						1,440				
15	K	632451446	Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 25	m2	71,330	302,95	21 609,42	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451446											
	VV		púdorys jídelny										
	VV		vyrovnání podkladu										
	VV		1.01 jídelna										
	VV		62,03		62,030								
	VV		1.02 předsíň										
	VV		9,3		9,300								
	VV		Součet		71,330								
16	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	71,330	13,53	965,09	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213											
	VV		púdorys jídelny										
	VV		1.01 jídelna										
	VV		62,03		62,030								
	VV		1.02 předsíň										
	VV		9,3		9,300								
	VV		Součet		71,330								
17	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	47,680	33,70	1 606,82	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112123											
	VV		púdorys jídelny										
	VV		1.01 jídelna										
	VV		(10,62+5,73)*2		32,700								
	VV		(0,16*2)*4		1,280								
	VV		1.02 předsíň										
	VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)		12,500								
	VV		0,6+0,6		1,200								
	VV		Součet		47,680								
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 728,84						
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	71,330	57,27	4 085,07	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111											
	VV		púdorys jídelny										
	VV		62,03+9,3		71,330								
	VV		Součet		71,330								
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	71,330	121,18	8 643,77	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111											
	VV		púdorys jídelny										
	VV		1.01 jídelna										
	VV		62,03		62,030								
	VV		1.02 předsíň										
	VV		9,3		9,300								
	VV		Součet		71,330								
	D	998	Přesun hmot				37 284,53						
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	20,144	1 850,90	37 284,53	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002											
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				199 905,23						
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 785,96						
21	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	71,330	11,29	805,32	CS ÚRS 2025 01					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001											
	VV		púdorys jídelny										
	VV		1.01 jídelna										
	VV		62,03		62,030								
	VV		1.02 předsíň										
	VV		9,3		9,300								
	VV		Součet		71,330								
22	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,021	55 693,00	1 169,55	CS ÚRS 2025 01					

	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Součet			71,330			
	VV		71,33*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,021			
23	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	71,330	116,20	8 288,55	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559						
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Součet			71,330			
24	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	83,135	183,43	15 249,45	CS ÚRS 2025 01	
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Součet			71,330			
	VV		71,33*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			83,135			
25	K	998711122	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,498	2 556,40	1 273,09	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711122						
		D 713	Izolace tepelné				31 057,43		
26	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	71,330	46,07	3 286,17	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111						
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Součet			71,330			
27	M	28375960	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	74,897	356,07	26 668,57	CS ÚRS 2025 01	
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Součet			71,330			
	VV		71,33*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			74,897			
28	K	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,367	3 004,60	1 102,69	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713122						
		D 734	Ústřední vytápění - armatury				1 548,64		
29	K	734222813	Ventily regulační závitové termostatické s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 3/4	kus	3,000	515,43	1 546,29	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734222813						
	VV		3			3,000			
	VV		Součet			3,000			
30	K	998734122	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	2 348,90	2,35	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734122						
		D 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				42,08		
34	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	2,880	14,61	42,08	CS ÚRS 2025 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910						
	VV		půdorys jídelny						
	VV		1,2*0,6			0,720			

	VV		(1,8*0,6)*2					2,160				
	VV		Součet					2,880				
	D	766	Konstrukce truhlářské							2 944,62		
36	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	7,200	161,85			1 165,32	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		P1									
	VV		7,2					7,200				
	VV		Součet					7,200				
37	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	7,200	219,95			1 583,64	CS ÚRS 2025 01		
	VV		půdorys jídelny									
	VV		P1									
	VV		7,2					7,200				
	VV		Součet					7,200				
38	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000	41,17			164,68	CS ÚRS 2025 01		
	VV		půdorys jídelny									
	VV		P1									
	VV		4					4,000				
	VV		Součet					4,000				
39	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	2 581,30			30,98	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122									
	D	776	Podlahy povlakové							110 827,50		
40	K	776111112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového	m2	71,330	43,08			3 072,90	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111112									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna									
	VV		62,03					62,030				
	VV		1.02 předsíň									
	VV		9,3					9,300				
	VV		Součet					71,330				
41	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	71,330	14,36			1 024,30	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna									
	VV		62,03					62,030				
	VV		1.02 předsíň									
	VV		9,3					9,300				
	VV		Součet					71,330				
42	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	71,330	75,86			5 411,09	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna									
	VV		62,03					62,030				
	VV		1.02 předsíň									
	VV		9,3					9,300				
	VV		Součet					71,330				
43	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	71,330	275,56			19 655,69	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141122									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna									
	VV		62,03					62,030				
	VV		1.02 předsíň									
	VV		9,3					9,300				
	VV		Součet					71,330				
44	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	71,330	159,36			11 367,15	CS ÚRS 2025 01		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111									
	VV		půdorys jídelny									
	VV		1.01 jídelna									
	VV		62,03					62,030				
	VV		1.02 předsíň									
	VV		9,3					9,300				
	VV		Součet					71,330				

45	M	28411143	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, s nopy, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	78,463	769,41	60 370,22	CS ÚRS 2025 01
	vv		půdorys jídelny					
	vv		1.01 jídelna					
	vv		62,03		62,030			
	vv		1.02 předsíň					
	vv		9,3		9,300			
	vv		Součet		71,330			
	vv		71,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		78,463			
46	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	43,540	71,05	3 093,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	vv		půdorys jídelny					
	vv		1.01 jídelna					
	vv		(10,62+5,73)*2		32,700			
	vv		(0,16*2)*4		1,280			
	vv		-(1,52)		-1,520			
	vv		1.02 předsíň					
	vv		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)		12,500			
	vv		0,6+0,6		1,200			
	vv		-(1,1+1,52)		-2,620			
	vv		Součet		43,540			
47	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	44,411	67,98	3 019,06	CS ÚRS 2025 01
	vv		půdorys jídelny					
	vv		1.01 jídelna					
	vv		(10,62+5,73)*2		32,700			
	vv		(0,16*2)*4		1,280			
	vv		-(1,52)		-1,520			
	vv		1.02 předsíň					
	vv		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)		12,500			
	vv		0,6+0,6		1,200			
	vv		-(1,1+1,52)		-2,620			
	vv		Součet		43,540			
	vv		43,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,411			
48	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	71,330	40,67	2 900,99	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121					
	vv		půdorys jídelny					
	vv		1.01 jídelna					
	vv		62,03		62,030			
	vv		1.02 předsíň					
	vv		9,3		9,300			
	vv		Součet		71,330			
49	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,791	1 153,70	912,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776122					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 699,00	
50	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	201,210	17,76	3 573,49	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	vv		půdorys jídelny					
	vv		1.01 jídelna					
	vv		(10,62+5,73)*2*3		98,100			
	vv		(0,16*2,8)*8		3,584			
	vv		(1,1+2*1,6)*0,6		2,580			
	vv		(0,96+2*1,6)*0,6		2,496			
	vv		(1,23+2*1,6)*0,2		0,886			
	vv		(1,25+2*1,6)*0,2		0,890			
	vv		(2,4+2*1,6)*0,2		1,120			
	vv		(2,32+2*1,6)*0,2		1,104			
	vv		-(1,52*2)		-3,040			
	vv		-(1,1*1,6)		-1,760			
	vv		-(0,96*1,6)		-1,536			
	vv		-(1,23*1,6)		-1,968			
	vv		-(1,25*1,6)		-2,000			
	vv		-(2,4*1,6)		-3,840			
	vv		-(2,32*1,6)		-3,712			
	vv		Mezisoučet		92,904			
	vv		předsíň					
	vv		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3		37,500			

	VV		(1,52+2*2)*0,3			1,656			
	VV		(1,1+2*2)*0,6			3,060			
	VV		-(1,52*2+1,1*2)			-5,240			
	VV		Mezisoučet			36,976			
	VV		púdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Mezisoučet			71,330			
	VV		Součet			201,210			
51	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2		12,768	84,66	1 080,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101								
	P		Poznámka k položce: omyvatelný nátěr						
	VV		púdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna výdejová okna						
	VV		10,64*1,2			12,768			
	VV		Součet			12,768			
55	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2		201,210	109,56	22 044,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001								
	VV		púdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		(10,62+5,73)*2*3			98,100			
	VV		(0,16*2,8)*8			3,584			
	VV		(1,1+2*1,6)*0,6			2,580			
	VV		(0,96+2*1,6)*0,6			2,496			
	VV		(1,23+2*1,6)*0,2			0,886			
	VV		(1,25+2*1,6)*0,2			0,890			
	VV		(2,4+2*1,6)*0,2			1,120			
	VV		(2,32+2*1,6)*0,2			1,104			
	VV		-(1,52*2)			-3,040			
	VV		-(1,1*1,6)			-1,760			
	VV		-(0,96*1,6)			-1,536			
	VV		-(1,23*1,6)			-1,968			
	VV		-(1,25*1,6)			-2,000			
	VV		-(2,4*1,6)			-3,840			
	VV		-(2,32*1,6)			-3,712			
	VV		Mezisoučet			92,904			
	VV		předsíň						
	VV		(2,11+3,83+2,43+2,49+0,3+1,34)*3			37,500			
	VV		(1,52+2*2)*0,3			1,656			
	VV		(1,1+2*2)*0,6			3,060			
	VV		-(1,52*2+1,1*2)			-5,240			
	VV		Mezisoučet			36,976			
	VV		púdorys jídelny						
	VV		1.01 jídelna						
	VV		62,03			62,030			
	VV		1.02 předsíň						
	VV		9,3			9,300			
	VV		Mezisoučet			71,330			
	VV		Součet			201,210			
D	OST	Ostatní						1 713,95	
52	K	OST 01	Přemístění stávajícího vybavení zpět	hod		5,000	342,79	1 713,95	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						8 542,42	
53	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%		5 146,039	1,66	8 542,42	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

03 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

IČ:

75027348

DIČ:

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

IČ:

76340635

DIČ:

CZ7606035525

Projektant:

PROJEKTY STATIKA s.r.o, Pionýrů 839, 738 01 FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**32 029,14**

DPH základní

Základ daně

32 029,14

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 726,12

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****38 755,26****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKTY
STATIKA

s.r.o, Pionýrů 839, 738

01 FM

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem**32 029,14**

733 - Rozvod potrubí

11 991,20

734 - Armatury

3 851,66

735 - Otopná tělesa

14 267,32

783 - Nátěry

1 917,30

VN - Vedlejší náklady

1,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

03 - Vytápění

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKTY
STATIKA
s.r.o., Pionýrů 839, 738
01 EM

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**32 029,14****D 733****Rozvod potrubí****11 991,20**

1	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	22,000	458,99	10 097,78	
2	K	733-01	Napojení na stávající potrubí UT	soub	4,000	149,40	597,60	
3	K	733-02	Dod Mosazný přechod ocel 3/4" na měď prům.18	ks	4,000	151,89	607,56	
4	K	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	22,000	21,91	482,02	
5	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	141,988	1,45	206,24	

D 734**Armatury****3 851,66**

6	K	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1/2	kus	3,000	31,04	93,12	
7	K	734209105R00	Montáž armatur závitových, s 1 závitem, G 1	kus	3,000	37,02	111,06	
8	K	734-01	Dod Vypouštěcí ventil 1/2" na otopné těleso	ks	3,000	99,60	298,80	
9	K	734-02	Dod Termostatická rad.hlavice kapalinová	ks	3,000	242,36	727,08	
10	K	734209123R00	Montáž armatur závitových, se 3 závitů, G 1/2	kus	6,000	117,86	707,16	
11	K	734-03	Dod termostat.rad.ventil přímý 1/2"x18, připojení na měď	ks	3,000	270,58	811,74	
12	K	734-04	Dod rad.regulační šroubení přímé s vyp. 1/2"x18, připojení na měď	ks	3,000	245,68	737,04	

13	K	734-05	Dod adaptér pro měděné trubky, 18x18	ks	6,000	59,76	358,56	
14	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	45,000	0,16	7,10	
D 735 Otopná tělesa							14 267,32	
15	K	735156930R00	Tlakové zkoušky otopných těles desková 33	kus	3,000	154,38	463,14	
16	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	3,000	138,61	415,83	
17	K	735156743R00	Otopné těleso panelové 33, v. 500 mm, dl. 700 mm, boční připojení	kus	2,000	4 042,10	8 084,20	
18	K	735156747R00	Otopné těleso panelové 33, v. 500 mm, dl. 1200 mm, boční připojení	kus	1,000	5 129,40	5 129,40	
19	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	169,790	1,03	174,75	
D 783 Nátěry							1 917,30	
20	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	22,000	87,15	1 917,30	
D VN Vedlejší náklady							1,66	
21	K	01	Mimostaveništní doprava	%	1,000	0,83	0,83	
22	K	02	Provozní vlivy	%	1,000	0,83	0,83	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

IČ:

75027348

DIČ:

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

IČ:

76340635

DIČ:

CZ7606035525

Projektant:

PROJEKTY STATIKA s.r.o, Pionýrů 839, 738 01 FM

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**18 500,65**

DPH základní

Základ daně

18 500,65

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 885,14

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****22 385,79****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKTY
STATIKA

s.r.o, Pionýrů 839, 738

01 FM

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

18 500,65

HSV - Práce a dodávky HSV

26,23

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

26,23

PSV - Práce a dodávky PSV

18 474,42

741 - Elektroinstalace - silnoproud

18 474,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahy v jídelně 1.PP MŠO Poděbradova 19, Moravská Ostrava

Objekt:

04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

9. 2. 2025

Zadavatel:

MŠ Ostrava, Poděbradova 19, p.o., Poděbradova 1103

Projektant:

PROJEKT
STATIKA
s.r.o., Pionýrů 839, 738
01 FM

Účastník:

Ondřej Vícha, Korandova 1149/8, Ostrava-Stará Bělá, 724 00

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 500,65	
D HSV Práce a dodávky HSV							26,23	
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							26,23	
1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,009	1 867,50	16,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213								
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,009	249,83	2,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,098	10,87	1,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
VV 0,007*14					0,098			
VV Součet					0,098			
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,009	677,28	6,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871								
D PSV Práce a dodávky PSV							18 474,42	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							18 474,42	
5	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	55,61	111,22	CS ÚRS 2025 01

16	K	998741122	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	6 980,30	76,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	

Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená

	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST